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krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 54 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 470 000 zł

Atrakcyjna nieruchomość o powierzchni 53,96 m2 położona na I piętrze w centrum Stagardu - nowoczesnego
osiedla Stella Park.

Mieszkanie wykończone najwyższą jakością, bardzo funkcjonalny układ mieszkania składa się z :
-salonu z aneksem kuchennym i wyjściem na balkon,
-sypialnią z szafą w zabudowie,
-pokoju dziecięcego,
-przedpokju z szafą w zabudowie,
-łazienką z prysznicem, toaletą i pralką.

Pełne umeblowanie pozostaje w cenie mieszkania.
Osiedle zamknięte, na wjazdach szlabany.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej - czynsz na poziomie 700 zł( co pół roku zwroty).
Do wspólnego użytku rowerownia.
Termnin wydania do uzgodnienia.

Polecam ze względu na wygodną lokalizację, wysoki standard wykończenia.

Biuro Nieruchomości Mój Dom jest jedynym przedstawicielem sprzedającego.

Symbol MDN76391 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 470 000 PLN

Cena za m2 8 710 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica ZWYCIĘZCÓW Powierzchnia całkowita 54 m²

Powierzchnia użytkowa 54 m² Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 2016 Standard PODWYŻSZONY,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian BLOCZKI BETONOWE,
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Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Z OKNEM Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Wentylacja JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, Balkon JEST

Nr Licencji 15934 Czynsz administracyjny 700 PLN

Aleksandra Strzelecka
Makler Nieruchomości

501 966 503
aleksandra@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


